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OKULUMUZ HAKKINDA 

Eğerci İlkokulu/Ortaokulu Sivas’ın Gemerek ilçesine bağlı Eğerci köyünde yer almaktadır. İlçe merkezine 15, 

il merkezine ise 130 km uzaklıktadır. İlkokul ve ortaokul olarak aynı müdürlüğe bağlı bir şekilde aynı 

bahçede eğitim-öğretim hayatına devam eden okulumuzda bir de anasınıfımız bulunmaktadır. Okulumuza 

Eğerci köyü haricinde Tekmen ve Akçaşar köylerinden de taşımalı öğrenciler gelmektedir.  

 

a- Okulumuz Kimlik Bilgileri: 

Kurum Kodu – Kurum Adı 
702600 Eğerci İlkokulu 
702605 Eğerci Ortaokulu 

Kurum Statüsü Kamu 

Kurumda Çalışan Personel Sayısı 
İdareci  : 2 
Öğretmen  : 12 
Hizmetli  : 3 

Öğretim Şekli Tam Gün 

Öğrenci Sayısı 125 

Kurum Telefonu 0346 623 1016 

Faks Yok 

Kurum Web Adresleri 
www.ilkokulegerci.meb.k12.tr 
www.ortaokulegerci.meb.k12.tr 

Facebook Adresi www. facebook.com/egerciokulu 

Kurum Adresi 
Eğerci Köyü 
Gemerek/Sivas 

Okul Müdürü Murat OLCATU               Tel: 0505 948 7056 

Müdür Yardımcısı Mücahit KARAKUŞ         Tel: 0538 841 1718 

 

 

b- Okulumuzun Tarihçesi:  

Okulumuz 1928 yılında eğitim-öğretim hayatına başlamıştır. İlk olarak yapılan okul binası yıkılmış ve 

ardından aynı bahçeye yeni bir bina yapılmıştır. Bu binaya daha sonraları çeşitli eklemeler yapılmıştır. 8 yıllık 

zorunlu eğitime geçilmekle birlikte derslik sayısının yetersiz kalmasıyla aynı bahçe içerisine ek bir bina daha 

yapılmıştır. 4+4+4 sistemine geçilmekle birlikte şu an binalardan bir tanesi ilkokul, bir tanesi de ortaokul 

olarak eğitim-öğretim hayatına devam etmektedir.  

Okulumuz 2009-2010 yılları arasına geniş bir tadilattan geçmiş ve bugünkü modern görünümüne 

kavuşmuştur. 2013 yılında kapatılan Eğerci Belediyesi’ne ait olan düğün salonu 5 yıllığına okulumuza 

devredilmiştir. Bu salonda yapılan büyük tadilat ve yenileme çalışmaları sonucunda okulumuza 200 kişi 

kapasiteli bir de çok amaçlı salon kazandırılmıştır. 
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c- Okul Bahçesi: 

Okulumuzun bahçesi 1500 m2’dir. Tamamı parke taşlarla döşelidir. Bahçe içerisinde ilkokul ve ortaokul 

binası yer almaktadır. Bahçede çocukların istifadesi için Gemerek Kaymakamlığı tarafından yaptırılan bir de 

oyun parkı bulunmaktadır. Ayrıca bahçemizde öğrencilerimizin rahatlıkla kullanabildiği futbol sahası, 

voleybol sahası ve tek potalık basketbol sahası vardır. Geleneksel oyunlarımızı (Seksek, Mektup, Dokuztaş 

vb) yaşatmak adına oluşturduğumuz bir de oyun köşesi mevcuttur.  

Okul bahçemiz yaz aylarında köy düğünlerine de ev sahipliği yapmaktadır.  

 

     
 

ç- Ortaokul Binamız: 
Ortaokul binamız eski bir yapıdır, geçen zaman zarfında çeşitli eklemeler ve onarımlar görmüş ve bugünkü 

halini almıştır. Binamız içerisinde müdür odası, öğretmenler odası, hizmetli odası, spor odası, kalorifer 

dairesi, anasınıfı, 5-A sınıfı, 6-A sınıfı, 7-A Sınıfı, 8-A Sınıfı, Bilişim Teknolojileri sınıfı, Fen ve Teknoloji 

sınıfı bulunmaktadır. Binamız kaloriferle ısıtılmaktadır. Koridorlarımızda öğrencilerimize özel dolaplar 

bulunmaktadır. 

 

d- İlkokul Binamız: 
İlkokul binamız ortaokul binasına göre daha yenidir. Öğrenci sayısının artması üzerine ortaokul binasına ek 
olarak yapılmıştır. Bina içerisinde müdür yardımcısı odası, taşımalı öğrenci yemekhanesi, öğrenci tuvaletleri, 
kütüphane, depo, 1-A sınıfı, 2-A sınıfı, 3-A sınıfı ve 4-A sınıfı bulunmaktadır. İlkokul binamız da kaloriferle 
ısınmaktadır. 
 

      
 
 
 
e- Sınıflarımız: 
Ortaokul binamızda anasınıfı, 5-A, 6-A, 7-A, 8-A sınıfları bulunmaktadır. Ayrıca bu binamızda Bilişim 
Teknolojileri sınıfı ve Fen Laboratuvarı da bulunmaktadır. 2015 Ağustos’unda bütün sınıflarımıza ve 
öğretmenler odamıza FATİH projesi kapsamında akıllı tahtalar takılmıştır. Sınıflarımızın hepsinde internet 

İlkokul Binası Ortaokul Binası 
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bağlantısı mevcuttur. Sınıflarımızda öğrencilerimiz için ikişerli lüks sıralar bulunmaktadır. Sınıflarda ders 
araç-gereçleri için özel dolaplar da bulunmaktadır. Pencerelerin hepsinde bordo renk makaralı perdeler 
bulunmaktadır. 

İlkokul binamızda da bütün sınıflarımızda akıllı tahta, bilgisayar ve internet bağlantısı mevcuttur. 
Öğrencilerimiz için ikişerli lüks sıralar bulunmaktadır. Pencerelerde makaralı perdeler bulunmaktadır. 
Öğrencilerimizin özel dolapları da kendi sınıflarında yer almaktadır. 
 

     
  
 
f- Mevcudumuz: 

Okulumuza Tekmen ve Akçaşar köylerinden taşımalı öğrenciler de gelmektedir. Sınıflarımızda ortalama 13 
öğrenci bulunmaktadır. Okulumuzun ilkokul ve ortaokulda toplam öğrenci sayısı 130’dur. Okulumuzda 
ilkokulda 5, ortaokulda ise 7 olmak üzere toplamda 12 öğretmen bulunmaktadır. Ayrıca okulumuzda 
kadrolu olarak toplamda 3 hizmetli görev yapmaktadır. 
 

g- Çok Amaçlı Salonumuz: 

2013 yılında okul bahçemizin bitişiğinde bulunan ve Eğerci Belediyesi’ne ait olan düğün salonu müracaatlar 

ve çeşitli yazışmalar sonucu 5 yıllığına okulumuza devredilmiştir. Burada yaklaşık 30 bin TL’lik bir 

restorasyon yapılmış ardından da okulumuza ve Eğerci Köyü’ne çok amaçlı salon olarak kazandırılmıştır. Bu 

salonda ayrıca bir de tiyatro sahnesi oluşturulmuştur. Salon 200 kişi kapasitelidir. Okulumuzun ve Eğerci’nin 

her türlü toplantı, konferans vb. etkinliklerine ev sahipliği yapmaktadır. 
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LOJMANIMIZ 
 

Eğerci’de 2013 yılına kadar bir de lise vardı. Lisenin bahçesinde öğretmenlerin kullanımı için 10 daireden 

oluşan 5 katlı bir de lojman binası yapılmış.  İlk etapta inşaat halinde uzun bir süre beklemeye alınan bina 

2007 yılında çıkartılan ödenek sayesinde nihayete ulaştırılmış ve o yıl itibariyle öğretmenlerimize ev sahipliği 

yapmaya başlamıştır. 2013 yılında lisenin kapatılmasıyla lojmanın kullanım hakkı tamamen ilkokul ve 

ortaokul öğretmenlerine devredilmiştir.  

Lojman binamız okulumuza yaklaşık 700 metre mesafededir. 2+1 şeklinde planlanan dairemizde mutfak, 

banyo, tuvalet ve 1 adet de balkon mevcuttur. Dairelerimizde oda tabanları parke kaplamadır. Pencereler 

PVC’dir. Tuvalet ve banyo tamamen fayanslarla kaplıdır. Binanın oturum alanı 80 m2 civarındadır. Binamız 

merkezi kalorifer sistemiyle ısınmaktadır. Bina olarak tek eksiğimiz yalıtım sisteminin olmayışıdır. 

Lojmanımız oldukça geniş bir bahçeye sahiptir. Bahçemiz çam ağaçlarıyla kaplıdır. Öğretmenlerimiz 

tarafından oluşturulmuş minik de bir hobi bahçesi vardır. İnşaattan sonra herhangi bir çevre düzenlemesi 

görmemiş olan binamızda 2014 yılında öğretmenlerimizin kendi gayretleriyle ve kendi imkânlarıyla çeşitli 

çevre düzenlemeleri yapılmıştır. Bu kapsamda ilk olarak kanalizasyon sistemi yine öğretmenlerimizin kendi 

gayretleriyle yenilenmiştir. Ardından bina girişine parke taş döşenmiştir. Bina çevresinde çimlendirme ve 

çiçeklendirme çalışmaları yapılmıştır.  Bakımsız ağaçlar budanmış, öğretmenlerimizin vakit geçirebileceği 

alanlar oluşturulmuştur. Sonuç olarak binamız bugünkü hoş ortamına kavuşturulmuştur. 
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2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI FALİYETLERİMİZ 

 

1.Eğerci Köyü Belgeselimiz: Orada Bir Köy Var Eğerci 

TÜBİTAK araştırma projesi kapsamında Eğerci’yi ve Eğercilileri tanıtmak amacıyla birkaç bölümden oluşan bir belgesel 

hazırlıyoruz. Belgeselin ilk bölümünü 3 Haziran 2017 tarihinde izleyicilerimizle buluşturduk. İlk bölüm halkımızdan 

oldukça ilgi gördü.  

             
 

2.TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarımız 

25 Mayıs 2017 Perşembe günü okulumuz çok amaçlı salonunda TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı’mızı gerçekleştirdik. Fuarda 

birbirinden güzel projeleri misafirlerimizin beğenisine sunduk. Bilim Fuarının organizasyonu Okul Müdürümüz Murat 

OLCAYTU VE Türkçe öğretmenimiz Muzaffer ARSLAN tarafından gerçekleştirildi. 
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3. Dördüncü Geleneksel Yılsonu Gecemiz ve Okuma Bayramımız 

23 Mayıs 2017 Salı günü 4.Geleneksel Yılsonu Gecemizi gerçekleştirdik. Güldürü üzerine hazırlanan gecemizde tiyatro 

gösterileri, öğrencilerimiz tarafından hazırlanan klipler görülmeye değerdi. Birinci sınıf öğrencilerimizin okuma şöleni 

de aynı program içerisinde yer aldı. Ayrıca gecemizde okul birincimiz mezuniyet kütüğüne nişin çaktı. Devler Ligi 

yarışmamızın kazananları ödüllerini aldı. 

     

       
 

4. Ortaokul Öğrencilerimiz ve Öğretmenlerimizle Kapadokya Turu 

Devler Ligi yarışmamızda ilk 15 sırayı alan ortaokul öğrencilerimizle ve okul personelimizle Kapadokya turu 

gerçekleştirdik. Gezimizin içeriği şu şekildeydi: Pastırmacılar Parkı’nda Kahvaltı, Ürgüp Turu, Aşk ve Mavi dizi seti 

ziyareti, Göreme Turu, Uçhisar Kalesi Turu, Avanos Turu. Öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz adına unutulmayacak bir 

gün oldu. 
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5. İlkokul Öğrencilerimizle Sivas Turumuz 

Devler Ligi Yarışmamızda ilk 15’e giren ilkokul öğrencilerimizi Sivas Gezisi’ne götürdük. Gezimizin içeriği şu şekildeydi: 

Eğri Köprü ziyareti, Aksu Park kahvaltı, Tarihi Sivas Meydanı Turu, Kongre Müzesi ziyareti, Paşabahçe’de piknik, AVM 

eğlence turu. 

    

   
 

 

6. Spor Şenliğimiz 

19 Mayıs vesilesiyle okulumuzda erkekler araası futbol, kızlar arası ise voleybol turnuvası düzenlendi. Futbol 

turnuvasına okulumuz erkek öğretmenleri de katıldı. Öğrencilerimizin heyecanı görülmeye değerdi. 

     

    
   

7. Anneler Günü Programımız 

Okulumuzda Anneler Günü güzel bir programla kutlandı. Programa öğrencilerimiz ve anneleri, okul personelimiz 

katıldı. Şiirlerin, şarkıların, gösterilerin yer aldığı programımız oldukça beğeni topladı. 
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8.Anasınıfı Öğrencilerimizin Hayvanat Bahçesi Gezisi 

Anasınıfı öğrencilerimiz ve velilerimiz, Anasınıfı öğretmenimiz Selda SOYDAN öncülüğünde Kayseri Anadolu Harikalar 

Diyarı Hayvanat Bahçesi’ni gezdiler. Çocuklarımızın neşesi görülmeye değerdi. 

   
 

9. İkinci Geleneksel Uçurtma Şenliğimiz 

Gemerek Kaymakamlığı II. Geleneksel Uçurtma Şenliği bu yıl Eğerci’de okulumuz organizasyonuyla yapıldı. Katılımın 

oldukça yoğun olduğu şenliğimizde köy okulları arası yarışmalar görülmeye değerdi. Şenlikte misafirlerimize hedik, 

gözleme ve ayran ikram edildi. 

   

   
 

 

10. Köy Kadınlarımızla Teşekkür Yemeği 

Uçurtma Şenliği’nde ve Nevruz Programı’nda görev alan köy kadınlarımıza okulumuzda bir teşekkür yemeği 

düzenlendi. Yemeğin ardından tüm bayanlarımıza teşekkür belgeleri takdim edildi. 

   

 



11 
 

11. Gemerek 2023’e Kitap Okuyarak Hazırlanıyor 

Gemerek 2023’e Kitap Okuyarak Hazırlanıyor Projesi kapsamında okulumuz çok amaçlı salonunda ilçe 

protokolümüzün, okul personelimizin, öğrenci ve velilerimizin katılımıyla kitap okuma programı düzenlendi. Programın 

devamında okum Müdür yardımcımız Mücahit KARAKUŞ tarafından Fatih Sultan Mehmet ve Fetih konulu bir sunum 

gerçekleştirildi. 

   

   

 

 

12. Onlar da Buradaydı: Ali İNEM Güzel Sanatlar Sergisi 

Onlar da Buradaydı Projesi kapsamında okulumuzdan mezun olan önemli bir şahsiyeti daha öğrencilerimizle 

buluşturduk. Ali İNEM öğrencilerimizle güzel bir söyleşi gerçekleştirdi. Ayrıca canlı canlı Hat sanatından  örnekler 

sergiledi. Söyleşinin ardından öğrencilerimiz ve misafirlerimiz birbirinden güzel karakalem resimlerden ve yumurta 

işlemelerinden oluşan güzel sanatlar sergisini gezdi. 
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13. Kutlu Doğum Programımız 

Peygamber Efendimizin kutlu doğumu vesilesiyle okulumuzda güzel bir program düzenlendi. Programa ilçe 

protokolümüz ve halkımız katıldı. Programda Grup Miraç’ın ilahileri ve semazenlerin gösterileri görülmeye değerdi.   

     

 

14. TEOG Faaliyetlerimiz 

TEOG Hazırlıkları kapsamında son sınıf öğrencilerimizle aşağıdaki faaliyetler yapıldı: 

 Toplam 12 adet deneme sınavı yapıldı, sonuçlar en geç 2 gün içinde öğrencilerle ve velilerle paylaşıldı. 

 Tüm son sınıf velilerimize veli ziyareti yapıldı, 

 Düzenli olarak veli toplantıları yapıldı, 

 Toplam 12 haftalık TEOG yaz kursu yapıldı 

 10 günlük ara tatil kursu yapıldı, 

 Eğitim koçluğu sistemi uygulandı, 

 Öğretmenlerimizin de katılımıyla öğrencilerimize moral motivasyon yemekleri düzenlendi, 

 Sivas’a lise gezisi düzenlendi. 

 İlçeden gelen rehber öğretmenler öğrencilerimizle düzenli olarak rehberlik faaliyetlerinde bulundu. 

 TEOG bilgilendirme broşürleri hazırlandı. 
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15. Tüm Sınıflarımız İçin Uygulama Bahçesi Yaptık 

Öğrencilerimizin doğa ile irtibatını artırmak adına okul bahçemize tüm sınıflarımız için uygulama bahçesi hazırladık. 

Öğrencilerimiz kendi istedikleri ürünleri bu bahçelere ektiler ve ürünlerin gelişimini düzenli olarak takip ediyorlar. 

    

  

 

16. Beslenme Dostu Okul Sertifikamız 

Geçtiğimiz yıl Beyaz Bayrak’a layık görülen okulumuz bu yıl da Beslenme Dostu Okul Sertifikasını aldı. Sertifikamız  

Sivas’ta yapılan programda Okul Müdürümüz Murat OLCAYTU’ya takdim edildi. 

    

 

17. Devler Ligi Yarışmamız 

Okulumuzda aralık ayında başlayıp 1 Mayıs’ta sona ermek üzere güzel bir yarışma düzenledik. Yarışmamızda 

öğrencilerimiz çeşitli kulvarlarda puanlar biriktirdi. İlk 15’ giren öğrencilerimizi Kapadokya ve Sivas turuyla 

ödüllendirdik. Ayrıca İlk 3’e paten ve kaykay takımları hediye ettik. Puan tablomuzu aylık güncelledik. Öğrencilerimiz 

her an sıralamalarını görebildiler. Kulvarlarımız ise şunlardı: 

a- Tarihe Yön Verenler,  

b- Bilgi Yarışmaları,    Bütün bu kulvarlarda öğrenciler kendilerine puanlar 

c- Ayın Sınıfı Uygulaması,    topladı. Dereceye giren öğrencilerin ödülleri 4. Gelenek- 

d- Ayın Öğrencisi Uygulaması,   sel Yılsonu Gecemizde takdim edildi. 

e- Sosyal Faaliyetlere Katılım, 

f- Öğretmenin Gözdesi Uygulaması, 

g- Sınıfın Gözdesi Uygulaması, 

h- Kitap Kurdu Uygulaması 
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18. Okul Bahçemize Yeni Oyun Alanları 

Öğrencilerimizin daha güzel vakit geçirmesini sağlamak adına okul bahçemize iki adet yeni futbol kalesi ve bir adet de 

basketbol potası yaptırdık. Öğrencilerimizin heyecanı görülmeye değerdi. 

    

 

19. Nevruz ve Hedik Şenliğimiz 

Baharın gelişini kutlamak amacıyla okulumuzda Nevruz programı düzenlendi. Programda öğrencilerimize ve 

misafirlerimize köy kadınlarımız tarafından yapılan gözlemeler ve hedik ikram edildi. 

    

    

 

20. 12-18 Mart Programımız 

İstiklal Marşının Kabulün ve Çanakkale Zaferi’nin yıl dönümü okulumuzda çeşitli etkinliklerle kutlandı. 

Programlarımızda öğrencilerimiz tarafından hazırlanan tiyatro gösterileri, oratoryolar, şiirler yer aldı. 
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21. Kütüphanemizde Zekâ Oyunları Dönemi 

Okul kütüphanemizin işlerliğini artırmak adına kütüphanemize çeşitli zekâ oyunları yerleştirdik. Hedef 5 ve Mangala bu 

oyunların başında geliyor. Öğrencilerimizin oyunlarımıza ilgisi oldukça fazla. 

    

 

22. Acil Durumlar Tatbikatımız 

Okulumuzda acil durumlarda yaşanacak sıkıntıları en aza indirmek adına deprem ve yangın tatbikatı yapıldı. 

    

 

23. Halk Kütüphanesi Ziyaretlerimiz 

Geçtiğimiz yıllarda başlattığımız Eğerci Halk Kütüphanesi ziyaretlerimize bu yıl da devam ettik. Ziyaretlerimizi her sınıf 

kendi  öğretmenleri öncülüğünde gerçekleştirdi.  

   

24. Köy Öğretmenlerimizle Köy Odamızda Buluştuk 

İlçe Milli Eğitim Müdürümüz, Şube Müdürümüz ve Köy öğretmenlerimizi lojmanımızın köy odasında misafir ettik. 
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25.Veli Ziyaretlerimiz ve Veli Toplantılarımız 

Sınavlara hazırlık adına velilerimizi bilgilendirmek ve öğrencimizin ev ortamını daha yakından tanımak adına tüm son 

sınıf öğrencilerimize veli ziyaretlerinde bulunduk. Ayrıca düzenli olarak veli toplantıları yaptık. 

    

 

26. Ara Tatil Etütümüz 

TEOG’a hazırlık adına son sınıf öğrencilerimizle ara tatil etütü düzenledik. Etütümüzde günlük 3 saat çalışma programı 

yaptık. Ayrıca kahvaltı ve çay saatleri de düzenledik. 

    

 

27. Okulumuzdan Kış Manzaraları 

Bu yıl da kış oldukça çetin geçti. Ama kar manzaraları görülmeye değerdi. 
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28. Uyarı Levhalarımızı Astık 

İş Sağlığı ve Güvenliği adına daha güvenli bir okul amacıyla okulumuza çeşitli uyarı levhaları astık. 

    

 

 

29. Mezuniyet Kütüğümüz 

Okul birincilerimizi onurlandırmak amacıyla Atatürk Köşemizde bir mezuniyet kütüğü oluşturduk. Son 10 yılın birincilik 

nişanlarını bu kütüğümüze ekledik. 

       

 

 

30. Okul Sporları ve Yeni Okul Formalarımız 

Öğrencilerimizin ilçe genelinde düzenlenen tüm sportif faaliyetlere aktif katılımını destekliyoruz. Ayrıca müsabakalarda 

kullanılmak üzere Çetineroğulları Süt Fabrikası sponsorluğunda okul formaları yaptırdık. 
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31. Son Sınıflarımız İçin Mezuniyet Albümleri 

Son sınıf öğrencilerimizin mezuniyeti vesilesiyle mezuniyet albümleri oluşturduk. 

     
 

32. Yerli Malı Haftası 

Yerli tüketimi özendirmek adına okulumuzda Yerli Malı Haftası programı düzenledik. 

   
 

33. Tenis Masamızın Bakımını Yaptık 

Öğrencilerimizi farklı sporlara teşvik etmek adına eski tenis masamızı elden geçirdik. 

     
 

34. Öğretmenler Günü Faaliyetleri 

Öğretmenler Günü münasebetiyle okulumuzda güzel bir program düzenledik. Ayrıca Öğretmenler Günü sebebiyle ilçe 

genelinde düzenlenen fotoğraf yarışmasında Beden Eğitimi öğretmenimiz Şeyma DİNLER 3. oldu. 

     



19 
 

35. Okulumuzda KBRN Eğitimi 

Okul Müdürümüz Murat OLCAYTU öğrencilerimizi Kimyasal, Biyolojik ve Nükleer tehlikelere karşı bilinçlendirmek adına 

güzel bir seminer düzenledi. 

    
 

36. Öğrenci Temsilcisi Toplantılarımız 

Öğrencilerimizin dilek ve şikayetleri ile yakından ilgilenebilmek adına düzenli olarak sınıf temsilcilerimizle bir araya 

geldik. Makul isteklerin karşılanması adına gereken çalışmaları yaptık. Ayrıca bir öğrencimiz 5 kişilik İlçe Öğrenci 

Temsilcisi Kuruluna seçildi. 

        
 

37. Kompozisyon yarışması Birincisi Okulumuzdan 

15 Temmuz Demokrasi Şehitleri konulu kompozisyon yarışmasında ortaokullar arasında birinci okulumuz öğrencisi 

Dilan ÇELİKER oldu. Öğrencimiz ödülünü ilçedeki 29 Ekim törenlerinde İlçe Kaymakamımızın elinden aldı. 

        
 

38. Okulumuzda Aşure Günü 

Muharrem ayı vesilesiyle okulumuzda öğrencilerimize ve halkımıza Aşure ikram ettik. 
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39. 15 Temmuz Demokrasi Şehitlerimizi Anma Programımız 

15 Temmuz darbe girişimini kınamak ve şehitlerimizi anmak üzere okulumuzda velilerimizin de katılımıyla bir program 

düzenledik. 

     
 

40. Askerlerimizden Okulumuza Teşekkür Belgesi 

Geçtiğimiz yıl 18 Mart etkinlikleri kapsamında doğuda görev yapan askerlerimiz için hediye kampanyası düzenlemiştik. 

Bu yıl Şırnak Çakırsöğüt ve Hakkari İl Jandarma komutanlıklarından okulumuza teşekkür yazısı geldi.  

     
 

41. Yaz Tatili Kursumuz ve Sivas Eğitim Gezimiz 

Yaz tatilinde TEOG derslerimizden 12 haftalık kurs yaptık. Kursumuzda kahvaltı ve çay saatleri de görülmeye değerdi. 

Kursun sonunda öğrencilerimizi Sivas Fen Lisesi ve Sivas Sosyal Bilimler Lisesi gezisine götürdük. Gezinin ardından 

Paşabahçe Mesire Alını’nda güzel bir piknik yaptık. 
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Okulumuz WEB ve Facebook Sayfaları 

Okulumuzdaki bütün gelişmeleri, duyuruları Facebook ve WEB sayfalarımızdan rahatlıkla takip edebilirsiniz. İşte 

adreslerimiz: 

      

  İlkokul: www.ilkokulegerci.meb.k12.tr                             Facebook: www.facebook.com/egerciokulu 

  Ortaokul: www.ortaokulegerci.meb.k12.tr 

 

 

 

Kapanış: 

Bu faaliyet dosyası Eğerci İlkokulu/Ortaokulu Müdür Yardımcısı Mücahit KARAKUŞ tarafından hazırlanmıştır. 

Dosya içeriği 2016 Eylül ayı ile 2017 Temmuz ayı aralığını kapsamaktadır. Dosyanın hazırlanma süreci 

06.06.2017 tarihinde sona ermiştir.  

 

 

 

 

 

 

Okulumuz idaresi olarak bu yıl içerisinde düzenlediğimiz büyük-küçük bütün faaliyetlerde emeklerini 

esirgemeyen İlçe Kaymakamlığımıza, Milli Eğitim Müdürlüğümüze; Okul-Aile Birliğimize, bütün öğrenci, 

öğretmen, personel, veli ve vatandaşlarımıza teşekkürü bir borç biliriz. 

     

     

       Mücahit KARAKUŞ          

       Müdür Yardımcısı 

 

06.06.2017 

Murat OLCAYTU  

Okul Müdürü 

 


